
Anteckningar från föräldramöte GUIF F08 2019-02-28 
 
1. Inledning 
Robert och Cici hälsade alla välkomna! 
 
2. Träningar  
Vi fortsätter med två träningar i veckan tis+tors. En förändring är att vi startar tidigare på 
torsdagar för att hinna lite med en kvarts teorigenomgång och frågor, för att få mer speltid 
på planen när vi har halltiden. Robert & Daniel är med alla träningar, Cici är med på de 
flesta och dessutom har vi Johan Moberger och Fredrik Toftling som tränare ca 2 ggr 
vardera per månad. Alla fem är med och coachar på matcher.  
 
Flera spelare har fått knäproblem senaste tiden. Vi försöker lägga upp träningarna så det 
är mindre övningar med hopp och vi fortsätter med styrkeövningar för ”knäkontroll”.  Det 
är okej om spelare ändå kommer till träning för att vara med i sammanhållningen och 
köra de övningar man kan. Ledarna tar ansvar för att prata med hela laget om att det kan 
finnas skadade spelare som får träna på särskilda villkor.   
 
Vi kommer köra två träningar i veckan minst t.o.m. Irstablixten. Därefter satsar vi på 
träning på gräs inför Järnvägen cup, det blir minst en träning i veckan men kan bli två (en 
inomhus, en på gräs). Det beror på hur många som kan träna beroende på t.ex. fotboll och 
andra sporter.  
 
3. Seriespel, matcher, cuper 
Vi har ytterligare några seriematcher kvar, bl.a. två matcher i Norrköping och två matcher 
i Linköping. Därutöver kör vi träningsmatcher mot VästeråsIrsta och eventuellt ytterligare 
mot Göksten. Återstående cuper denna säsong är Irstablixten och Järnvägen cup. En 
mindre grupp kommer också åka med ett lag till Åhus beach.  
 
I och med att vi börjat spela på helplan den här säsongen har tjejerna fått testa olika 
positioner på plan. Vi uppmuntrar alla att testa alla positioner och att rotera positioner 
under matcherna. Ibland blir det diskussion om att vilja/inte vilja köra vissa positioner 
men vår ambition är att gå runt. Det är många tjejer som gillar att stå i mål så vi har aldrig 
problem att få målvakter på våra matcher, vilket är bra! 
 
Vid föräldramötet bestämdes att vi i höst åker på Hellton cup i Karlstad 29 nov – 1 dec. Vi 
testar den cupen och jämför med Hallbybollen (vi åker därmed inte på Hallbybollen 
2020). 
 
4. Föräldragrupp  
Ida Gäfvert, föräldragruppsansvarig informerar om pågående aktiviteter. I mars ska laget 
bemanna Guifhallens kiosk + städa och kallelser har gått ut. Vi påminner om att 
föreningen i höst v44 arrangerar den egna Rekarnecupen och att det kommer att bli 
uppdrag för alla lag då t.ex. kiosktjänst och matservering.  
 
Heikki administrerar försäljningen av RC-häften och önskar att alla betalar in senast 10 
mars. Senast 7 mars ska osålda häften lämnas in.   
 



Bra om fler föräldrar vill hjälpa till i föräldragruppen! Det är önskvärt att vi får någon eller 
några som är foto/filmansvariga och kan lägga upp bilder/filmer på laget.se och Facebook. 
 
5. Ekonomi  
Vi har ca 13 000 kronor i lagkassan (rapport från ekonomiansvarig Maria via Cici). Vi 
kommer att göra en ansökan till Sparbanksstiftelsen Rekarne för att få bidrag till 
deltagandet i Järnvägen cup. Det skulle i såna fall bli ca 13 000 kr till. Eftersom de flesta 
utgifterna är betalda i vår gör vi ingen mer försäljning, utan satsar på en försäljning tidigt i 
höst till skolstart. Ida återkommer med antingen Newbody eller Ravelli i augusti. Ida 
kollar också upp möjlighet att sköta garderoben i Stiga arena vid A-lagsmatcher.  
 
Vi påminner om att lagkassan tillhör laget dvs. om man slutar får man inte ut några 
pengar, de stannar hos laget.  
 
Fler idéer om hur vi kan dra in pengar? Återkom gärna.  
 
6. Övriga frågor 
Robert Lönnberg föreslog att vi skulle köpa en stor stereo/högtalare att ha till cuper. Han 
lovade kolla upp vad som finns och vi var eniga om att ta pengar från lagkassan (1-2000 
kr).  
 
I laget.se finns en funktion som heter ”SMSgrupp” som gör att vi kan skapa en sms-grupp 
för alla föräldrar med mobilnummer upplagda på laget.se. Vi var överens om att testa den 
funktionen för att ha när vi snabbt behöver gå ut med viktig information (såsom vid 
snöovädret i samband med Linköpingsmatcherna i januari, när vi ställde in). I sms-grupp 
går alla meddelanden till alla i gruppen, så funktionen bör användas sparsamt för att inte 
”spamma” alla andra.   
 
Vi bestämde att börja med rutinen att alla tjejer duschar efter matcherna för att de ska få 
tid att snacka och bygga sammanhållning i omklädningsrummet. Eftersom 
träningstiderna ligger relativt sent på vardagarna vill de flesta åka direkt hem och ta dusch 
hemma, så vi börjar med dusch i samband med match. 
 
Noterat av Cecilia Vestman, lagledare F08 


